
Informazioni Tecniche

C A R A T T E R I S T I C H E D E S C R I Z I O N I

Certificati CE

Grado di Protezione IP IP20

Ampere, Volt, Max. Watt -

Materiali PC

Colore prodotto Grigio

Spina Italiana 16A

Prese Tedesca 16A + 2 prese 10/16A

Otturatore di sicurezza -

Packaging Sfuso

Electraline 3pMark S.p.A

Via dell’Artigianato, 2
20863 Concorezzo (MB) – Italia

Codice articolo:
Codice EAN:

Dimensioni articolo (cm):
Peso articolo (kg):

Dimensioni articolo con Packaging (mm):  
Peso articolo con Packaging (g):  

Quantità Sottoimballo:
Dimensioni Sottoimballo (cm):  
Peso Sottoimballo (kg):  

Quantità Scatola:
Dimensioni Scatola (cm):  

Peso Scatola (kg):

Tel. +39 0396042239

www.electraline.com

SCHEDA TECNICA

71922
8011439719229
7x4x4 cm
0,056 kg
7x4x4 cm
0,056 kg
25
15.6x10.7x23.9 cm
1,52 kg
200
32x26x44 cm
9,8 kg

Adattatore Schuko con spina 16A + 2 
prese bivalenti 10/16A. Grigio opaco

http://www.electraline.com/

