

SCHEDA TECNICA

Adattatore Schuko con spina 16A + 2 prese bivalenti 10/16A. Grigio opaco

Codice articolo:	71922
Codice EAN:	8011439719229
Dimensioni articolo (cm):	7x4x4 cm
Peso articolo (kg):	0,056 kg
Dimensioni articolo con Packaging (mm):	7x4x4 cm
Peso articolo con Packaging (g):	0,056 kg
Quantità Sottoimballo:	25
Dimensioni Sottoimballo (cm):	15.6x10.7x23.9 cm
Peso Sottoimballo (kg):	1,52 kg
Quantità Scatola:	200
Dimensioni Scatola (cm):	32x26x44 cm
Peso Scatola (kg):	9,8 kg

Informazioni Tecniche

CARATTERISTICHE	DESCRIZIONI
Certificati	CE
Grado di Protezione IP	IP20
Ampere, Volt, Max. Watt	-
Materiali	PC
Colore prodotto	Grigio
Spina	Italiana 16A
Prese	Tedesca 16A + 2 prese 10/16A
Otturatore di sicurezza	-
Packaging	Sfuso